
ПРИЯТНОГО АППЕТИТА!!! 
ООО «Яяприс»

350028, г. Краснодар, ул. им. Жлобы, 1/1
ИНН 2311013567 КПП 231101001 

Режим работы: с 9-00 до 16:00

ш то
Профильного лагеря

на базе Ш О У COUf № 8 
(Возрастная категория 7-11 лет

30 мая 2023 г

(Dupeiqnop_

Зав, производи 

Калькулятор

/ТГрихрдъко Т./К./ 

Юолгова ТК.(В./

'ккрш/о/ю./

Белки Жиры Углевод
ы Ккал ЗАВТРАК Выход, г. Цена, руб.

4,64
0,08
7,28
3,17
2,8

1,2
0,98

5,9
7,25
7,99
2,78
0,8
0,2

0,36

0
0,13

36,06
15,95

20
9
9

72
66

246,53
100,6
95,6
42

49,2

Сыр Российский порц.
Масло сливочное порц.
Каша жидкая молочная пшенная с маслом сливочным 195/5 
Кофейный напиток
Хлеб пшеничный Городской формовой 
Хлеб ржано-пшен. Бородинский новый 
Клубника свежая

20
10

11,22
6,15
10,10
12,76
2,93
1,81

36,00

200
200
40
20
120

Белки Жиры Углевод
ы Ккал ОБЕД

Итого: 

Вес, г.

80,97 

Цена, руб.

0,95 0,14 2,41 15,25 Огурец свежий тепл., зелень 90\10 100 12,07
9,35 12,6 10,82 194,4 Борщ из свежей капусты с говядиной и сметаной 200\25\10 235 32,53
10,8 11,2 27,35 250,96 Оладьи из печени 100 45,79
5,52 4,24 30,9 183,8 Макароны отварные 150 6,06
1,3 0,08 22,73 97,9 Компот из кураги 200 12,00

3,85 1,1 27,5 131,45 Хлеб пшеничный Городской формовой 55 4,03
2,4 0,4 18 84 Хлеб ржано-пшен. Бородинский новый 40 3,62

Итого: 116,10

Стоимость сырьевого набора продуктов питания 197,07

Стоимость услуги по организации питания на 1 ребенка 9 8 ,5 4

(ВСЕГО: ^ ^ ]  295,61


